‘ EAAHNIKH AHMOKPATIA

‘ NOMOZ IDANNINQN

‘ AHMOZ AQAONHX

} KAHPOAOTHMA 2M. TZQPTZH
| T.K. MMEZTIAZ- MOAQYZIQN-

‘ APTOMOYAAZ-ATIOY ANAPEA
\

EZOAA
1. Xpnuariké utréAorro 31.12.18
2. MioBwparta akivATWY PE XapTéanuo
3. Tokol karaBEoewv

ZYNOAO EZ0OAQN

FENIKO ZYNOAO

AMOAOTIZMOZ KAHPOAOTHMATOZ "IN TZQPTZH"

88.456,44 €
33.706,30 €
26,23 €

122.188,97 €

122.188,97 €

OIK. ETOYZ 2019

EZOAA
1. EKAfpwon okotrol
2. ApoiBn diaxeipioTh -AoyioTh
3. Anpooieloeig
3. ®6pog TOKWV
4. MpopnBeia Tpamedag

IYNOAO EZOAQN
Ymoéhoiro ot véa xprion

TENIKO £YNOAO

TAMEAH  YMOTPA®EX

1. OEOXAPHZ MEQPTI
2. ZNYPOY AHMHTPIOZ
3. AHMAKHZ AHMHTPIOZ

16.000,00 €
400,00 €
111,60 €

3,92€
26,00 €

16.541,52 €
105.647,45 €

122.188,97 €




